
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24727

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE ALIMENTAZIONE  2 maggio 2016, n. 71
Deliberazione della Giunta Regionale n. 2210 del 09/12/2015. “Riconoscimento del Regime di Qualità re-
gionale  “Prodotti di Qualità”. Disciplinari di produzione. Approvazione.

Il dirigente del Servizio Associazionismo Alimentazione Tutela Qualità, sulla base dell’istruttoria espletata 
dal responsabile della Posizione Organizzativa “Alimentazione”, riferisce quanto segue:

VISTA la direttiva 98/34/CE (di seguito Direttiva) adottata Parlamento Europeo e dal Consiglio dell’UE il 
22/06/1998 che prevede, all’articolo 8, una procedura d’informazione nel settore delle norme e delle rego-
lamentazioni tecniche.

CONSIDERATO che l’articolo 9 della Direttiva prevede che gli Stati membri rinviano per tre mesi l’adozione 
di un progetto di regola tecnica, calcolati a decorrere dalla data di ricevimento del progetto da parte della 
Commissione, o per sei mesi, nel caso in cui vengano emessi pareri circostanziati sul progetto di regola tec-
nica notificato

CONSIDERATO che l’ordinamento italiano prevede che la notifica venga effettuata per il tramite dell’Ufficio 
centrale di notifica 98/34 del Ministero dello Sviluppo Economico.

VISTO il regolamento n. 1305 adottato il 17 dicembre 2013 dal Parlamento Europeo e dal Consiglio dell’UE 
“Sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che 
abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio.”

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 534 del 24/03/2014 “Approvazione della procedura tecnica 
del regime di qualità regionale “Prodotti di Qualità” con la quale è stato riconosciuto il regime di qualità re-
gionale ai sensi del Reg. (UE) n. 1305/2013”.

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 2210 del 09/12/2015. Approvazione della procedura tecnica 
del Regime di Qualità Regionale “Prodotti di Qualità”

CONSIDERATO che il Regime di Qualità Regionale “Prodotti di Qualità” comprende tutte le produzioni 
tradizionali regionali di qualità che non sono incluse tra quelle già riconosciute a livello europeo come DOP e 
IGP, con 183 prodotti di qualità suddivisi in 9 filiere agroalimentari.

CONSIDERATO che la partecipazione degli agricoltori al regime contribuisce a qualificare le produzioni di 
qualità, ne ampia gli sbocchi di mercato e li rende compatibili con gli aiuti previsti dalla nuova programmazio-
ne europea dello Sviluppo rurale.

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 2678 del 16 dicembre 2014 “Notifica ai sensi della Direttiva 
98/34/CE della procedura tecnica del regime di qualità regionale Prodotti di Qualità approvata dalla Regione 
Puglia con DGR n. 534 del 24/03/2014, ai sensi dei Reg. (UE) n. 1305/2013 con la quale è stato incaricato il 
Servizio Alimentazione di provvedere alla trasmissione all’Unita Centrale di notifica 98/34, il progetto di re-
gole tecniche ai fini della sua comunicazione alla Commissione europea ai sensi dell’articolo 8, paragrafo 1 
della direttiva 98/34/CE.

CONSIDERATO che la Regione Puglia - Servizio Alimentazione ha trasmesso all’Unità Centrale di notifica 
98/34 del Ministero dello Sviluppo Economico, con prot. n. 4617 del 23/12/2014, il progetto di regole tecni-
che relative al Regime di Qualità regionale “Prodotti di Qualità”.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624728

VISTA la nota del Ministero dello Sviluppo Economico, del 23/09/2015 n. 0171083, con la quale è stato co-
municato che, ai fini della corretta conclusione della procedura, all’atto della sua adozione, il testo definitivo 
del progetto dovrà essere trasmesso alla Commissione Europea per il tramite dell’Unità Centrale di notifica 
98/34.

DATO ATTO che nella procedura tecnica del Regime di Qualità Regionale “Prodotti di Qualità” è previsto 
che la Regione Puglia per le diverse tipologie di prodotto, in applicazione dell’art. 16, comma 1, lettera b, del 
reg. UE n. 1305/201, approva i disciplinari di produzione.

VISTI i disciplinari di produzione delle filiere: lattiero casearia, cerealicola/prodotti da forno, zootecnia da 
carne, prodotti a base di carne, prodotti di origine animale, ortofrutticola, ortofrutticoli trasformati, ittica, 
florovivaistica;

DATO ATTO che ai fini dell’approvazione dei suddetti disciplinari di produzione sono stati organizzati spe-
cifici incontri con la filiera a cui hanno partecipato, oltre ai soggetti della filiera, docenti dell’Università degli 
Studi di Bari, tecnici dello IAMB e dirigenti e funzionari della Regione Puglia, competenti per la materia;

PROPONE

- Di approvare i disciplinari di produzione delle filiere: lattiero casearia, cerealicola/prodotti da forno, zootec-
nia da carne, prodotti a base di carne, prodotti di origine animale, ortofrutticola, ortofrutticoli trasformati, 
ittica, florovivaistica (Allegato 1);

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUl ALLA LR. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 

entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione Puglia e che dallo stesso non scaturiranno oneri di natura finanziaria per la Regione 
Puglia, pertanto non va trasmesso al Servizio Ragioneria.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel pieno rispetto della 
vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento è conforme alle risul-
tanze istruttorie.

Il Responsabile P. O. Alimentazione
l.F.p.a. Riccardo Rubino

Il Dirigente dell’Ufficio
Dr. Nicola Laricchia

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ALIMENTAZIONE

VISTA la proposta del dirigente del Servizio Associazionismo Alimentazione Tutela Qualità e la relativa 
sottoscrizione;

VISTA la legge regionale n. 7/97 e la deliberazione della Giunta regionale n. 3261 del 28.7.98 che detta le 
direttive per la separazione dell’attività di direzione politica da quella di gestione amministrativa;

RITENUTO, per le motivazioni riportate nel succitato documento e che vengono condivise, di emanare il 
presente provvedimento;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24729

DETERMINA

- di prendere atto di quanto riportato nelle premesse;

- di approvare i disciplinari di produzione delle filiere: lattiero casearia, cerealicola/prodotti da forno, zootec-
nia da carne, prodotti a base di carne, prodotti di origine animale, ortofrutticola, ortofrutticoli trasformati, 
ittica, florovivaistica (Allegato 1) parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di incaricare il Servizio Associazionismo Alimentazione Tutela Qualità di inviare copia del presente atto 
all’Ufficio del Bollettino per la pubblicazione sul B.U.R.P. ai sensi della lettera G dell’art. 6 della L.R. n. 13 del 
12.4.1994.

Il presente provvedimento è esecutivo.

Il presente atto composto di n. 4 facciate, timbrate e vidimate e dagli Allegati 1, composto da n. 324 fogli, 
è redatto in un unico originale che rimarrà agli atti del Sezione Alimentazione. Copia conforme sarà inviata al 
Segretariato generale della Giunta Regionale, copia all’Assessore alle Risorse Agroalimentari, copia alla Sezio-
ne proponente. Non sarà trasmesso al dipartimento Programmazione e Finanza Sezione Ragioneria in quanto 
non vi sono adempimenti contabili.

La Dirigente della Sezione Alimentazione
Dott.ssa Rosa Fiore



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624730



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24731



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624732



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24733



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624734



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24735



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624736



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24737



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624738



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24739



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624740



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24741



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624742



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24743



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624744



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24745



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624746



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24747



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624748



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24749



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624750



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24751



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624752



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24753



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624754



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24755



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624756



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24757



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624758



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24759



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624760



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24761



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624762



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24763



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624764



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24765



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624766



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24767



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624768



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24769



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624770



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24771



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624772



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24773



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624774



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24775



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624776



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24777



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624778



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24779



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624780



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24781



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624782



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24783



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624784



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24785



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624786



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24787



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624788



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24789



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624790



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24791



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624792



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24793



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624794



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24795



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624796



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24797



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624798



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24799



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624800



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24801



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624802



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24803



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624804



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24805



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624806



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24807



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624808



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24809



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624810



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24811



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624812



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24813



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624814



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24815



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624816



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24817



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624818



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24819



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624820



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24821



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624822



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24823



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624824



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24825



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624826



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24827



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624828



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24829



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624830



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24831



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624832



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24833



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624834



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24835



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624836



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24837



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624838



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24839



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624840



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24841



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624842



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24843



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624844



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24845



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624846



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24847



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624848



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24849



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624850



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24851



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624852



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24853



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624854



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24855



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624856



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24857



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624858



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24859



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624860



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24861



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624862



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24863



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624864



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24865



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624866



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24867



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624868



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24869



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624870



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24871



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624872



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24873



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624874



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24875



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624876



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24877



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624878



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24879



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624880



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24881



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624882



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24883



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624884



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24885



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624886



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24887



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624888



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24889



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624890



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24891



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624892



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24893



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624894



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24895



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624896



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24897



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624898



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24899



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624900



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24901



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624902



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24903



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624904



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24905



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624906



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24907



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624908



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24909



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624910



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24911



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624912



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24913



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624914



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24915



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624916



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24917



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624918



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24919



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624920



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24921



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624922



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24923



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624924



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24925



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624926



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24927



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624928



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24929



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624930



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24931



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624932



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24933



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624934



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24935



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624936



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24937



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624938



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24939



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624940



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24941



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624942



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24943



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624944



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24945



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624946



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24947



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624948



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24949



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624950



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24951



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624952



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24953



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624954



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24955



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624956



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24957



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624958



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24959



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624960



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24961



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624962



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24963



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624964



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24965



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624966



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24967



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624968



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24969



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624970



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24971



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624972



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24973



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624974



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24975



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624976



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24977



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624978



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24979



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624980



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24981



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624982



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24983



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624984



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24985



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624986



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24987



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624988



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24989



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624990



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24991



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624992



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24993



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624994



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24995



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624996



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24997



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201624998



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 24999



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625000



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25001



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625002



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25003



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625004



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25005



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625006



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25007



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625008



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25009



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625010



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25011



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625016



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25017



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625018



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25019



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625020



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25021



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625022



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25023



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625024



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25025



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625026



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25027



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625028



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25029



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625030



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25031



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625032



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25033



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625034



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25035



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625036



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25037



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625038



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25039



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625040



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25041



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625042



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25043



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625044



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25045



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625046



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25047



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625048



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25049



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625050



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25051



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-201625052



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 60 del 26-5-2016 25053




